
 

1 
 

 

    

 
All’Albo  

Al Sito web sezioni “PON”   
“Amministrazione Trasparente”  

Agli Atti 
 

OGGETTO: Decreto assegnazione incarico di ORGANIZZATORE AMMINISTRATIVO -  Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 

il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Nota di Adesione prot. n. 100100 del 24 luglio 2023 “Realizzazione di reti locali, sia cablate sia wireless, all’interno 

degli edifici scolastici, oppure acquisto di lavagne digitali per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione o di 

strumentazione e attrezzature laboratoriali “green”, sostenibili e digitali, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e 

del merito 21 luglio 2023, n. 145.”. Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”. 

Titolo progetto: Laboratorio didattico eco-sostenibile, green, innovativo  - Codice Progetto: 13.1.4A-FESRPON-CA-2023-49 – CUP 

F54D23001480006 

Il Dirigente Scolastico 
Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle  

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
Visto  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
Vista  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
Visto    il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione  amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche";  
Vista      la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e 

contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
Vista       la nota di adesione prot. n. AOOGAMBI/100100 del 24 luglio 2023 “ Realizzazione di reti locali, sia  cablate sia  

wireless, all’interno degli edifici scolastici, oppure acquisto di lavagne digitali per la trasformazione  digitale 
nella didattica e nell’organizzazione o di strumentazione e attrezzature laboratoriali “green”, sostenibili e 
digitali, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 21 luglio 2023, n. 145.”,              

Preso atto della nota autorizzativa del Ministero dell’istruzione e del merito prot. n. AOOGABMI/107989 del 29/08/2023  
 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

DECRETA 

Art.1 Affidamento incarico 

Viene affidato al DSGA  Vitale Maria l’incarico di direzione amministrativa per lo svolgimento del progetto  Laboratorio 
didattico eco-sostenibile, green, innovativo  - Codice Progetto: 13.1.4A-FESRPON-CA-2023-49 – 
Art. 2 Orario di servizio e compenso 

Il servizio affidato, da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fin al termine 
del progetto ivi è stabilito in  max  40 ore e  il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come 
da CCNL per le ore eccedenti. Compenso massimo attribuibile euro 740,00 lordo dipendente. 
Art. 3 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina  

                 Il RUP Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Anna Rita Carrafiello  
 

*Documento informatico  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i  e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa  




		2023-09-06T10:23:01+0200
	ANNA RITA CARRAFIELLO




